












[image: Tenis živě]












	[image: Tenis-zive.cz Facebook]






  




Menu


	
TENIS LIVE
	Profily
	Vybavení
	Organizace
	Kde hrát



	
TURNAJE
	Profily
	Vybavení
	Organizace
	Kde hrát



	
PROGRAM
	Profily
	Vybavení
	Organizace
	Kde hrát



	
ŽEBŘÍČKY
	Profily
	Vybavení
	Organizace
	Kde hrát



	
TIPY NA SÁZENÍ
	Profily
	Vybavení
	Organizace
	Kde hrát



	
TENIS
	Profily
	Vybavení
	Organizace
	Kde hrát



	
STOLNÍ TENIS
	Profily
	Vybavení
	Organizace
	Kde hrát



	
SÁZKOVÉ KANCELÁŘE
	Profily
	Vybavení
	Organizace
	Kde hrát



















TENIS


	

Tenis-zive.cz

> 

	

TENIS








Seznam tenisových kurtů v Praze - venkovní kurty a haly


20.12.2021 09:42
 | Autor: Jakub Heřmánek


Sdílet


	

Facebook


	

Twitter


	

Kopírovat odkaz













Pokud hledáte, kde si v Praze zahrát tenis, tak jste na správném místě. Doporučíme vám několik kurtů a hal z různých částí Prahy. To vše včetně kontaktů na jednotlivé areály.
  Praha 1 a 2 – Praha 3 a 4 – Praha 5 a 6
Praha 7 a 8 – Praha 9 a 10
                                                          [image: Tenis ITF Praha, kurty na Štvanici - Zdroj Nadezda Murmakova, Shutterstock.com]                          Foto: Nadezda Murmakova/Shutterstock.com
  Venkovní tenisové kurty Praha a tenisové haly Praha
  V Praze je tolik tenisových kurtů a hal, že většinou není problém najít místo, kde si zahrát. Pokud má ale váš oblíbený areál právě zavřeno, prochází rekonstrukcí nebo má zkrátka jen plno, tak se vám jistě budou hodit i alternativy. Níže najdete celkem 12 tenisových areálů, které jsou rozeseté po celé Praze.
  [image: sipka] Baví vás kromě hraní tenisu i sledování zápasů? Zkuste Fortuna TV
  [image: Tenis antuka - sleduj průběh zápasu zde]

  [bookmark: Praha1-2]Tenis Praha 1: SK Hradčany
  Na Praze 1 je dobrou volbou tenisový areál SK Hradčany. Nachází se kousek od Strahovského stadionu, který v minulosti sloužil spartakiádám a nyní je tréninkovým centrem fotbalové Sparty. V areálu SK Hradčany se můžete v létě těšit na tři antukové dvorce a jeden kurt s umělým povrchem. V zimě si pak zahrajete na dvou antukových kurtech a jednom dvorci s umělým povrchem.
  	Název	Adresa	Kontakt
	SK Hradčany	Diskařská 1	603 509 950


  Tenis Praha 2: Tenis Centrum Italská
  Pokud se nacházíte na Praze 2, tak vám přijde vhod menší areál v Italské ulici. Jeho součástí jsou čtyři tenisové kurty a samozřejmostí jsou i šatny a sociální zařízení. Tento areál patří pod Sportovní centrum SK OAZA, ke kterému se v našem přehledu ještě dostaneme.
  	Název	Adresa	Kontakt
	Tenis Centrum Italská	Italská 23/N	603 531 494


  [bookmark: Praha3-4]Tenis Praha 3: TJ Spoje Praha tenis
  Jestli si chcete zahrát na místě, kde se odehrává i tenisový challenger, pak si to namiřte do areálu na Spojích na Praze 3. V létě je k dispozici sedm antukových kurtů, v zimě pak čtyři kryté antukové dvorce.
  	Název	Adresa	Kontakt
	TJ Spoje Praha	Na Balkáně 450/25	283 080 000


  Tenis Praha 4: OAZA Praha tenis
  O sportovním centru SK OAZA už byla řeč, nyní si představíme jeho hlavní sportoviště. To se nachází na Praze 4 a najdete zde devět venkovních antukových dvorců a trojici kurtů v pevné kryté hale s povrchem Supreme. Zdejší tenisový oddíl má svou tradici a v letech 2009 až 2012 hrál dokonce první tenisovou ligu.
  	Název	Adresa	Kontakt
	SK OAZA Praha	Jeremenkova 106	775 070 150


  [bookmark: Praha5-6]Tenis Praha 5: Tenis Cibulka
  Dalším vyhledávaným areálem je Tenis Cibulka na Praze 5. Zahrát si zde můžete na osmi antukových kurtech a jednom dvorci s tvrdým povrchem, který je umístěný v pevné hale.
  	Název	Adresa	Kontakt
	Tenis Cibulka	V Stráni 11	608 504 072


  Tenis Praha 6: Sokol Dejvice
  Menší tenisový areál naleznete i na Praze 6. Jde o sokolský tenisový oddíl, který nabízí hru na třech antukových kurtech.
  	Název	Adresa	Kontakt
	TO Sokol Praha Dejvice	Glinkova 23	724 302 675


  [bookmark: Praha7-8]Tenis Praha 7: tenis Baník Praha, ČLTK Praha tenis, TK Sparta Praha tenis přehled kurtů
  Tenisoví nadšenci mají na Praze 7 opravdu z čeho vybírat. Působí zde hned několik známých tenisových oddílů. Tím prvním je Baník Praha, který se nachází hned u řeky Vltavy, což mělo za následek i to, že už ho dvakrát zasáhly povodně. Areál funguje každý rok od března do října a nabízí devět antukových kurtů.
  Vůbec nejstarším a nejprestižnějším tenisovým klubem u nás je I. ČLTK Praha. Jeho historie sahá až do roku 1893 a místo má na slavné Štvanici, která už viděla nejen profesionální tenisové turnaje, ale třeba i galavečery MMA organizace Oktagon. V létě zde najdete 15 antukových venkovních dvorců, dva kurty s tvrdých povrchem a další dva v pevné hale. V zimě je pak hráčům k dispozici 12 krytých kurtů. Osm z nich má umělý povrch a zbývající čtyři jsou antukové.
  Na Praze 7 nesmíme zapomenout ani na TK Sparta Praha. Podobně jako na Štvanici, tak i zde se pořádají turnaje profesionálů, ale zahraje si zde i veřejnost. Areál v létě nabízí 23 venkovních kurtů, kdy na 16 z nich je antuka a zbývajících sedm je s tvrdým povrchem. K tomu jsou k dispozici i tři halové dvorce s tvrdým povrchem. V zimě se pak dá využít 12 krytých kurtů v pevných nafukovacích halách.
  	Název	Adresa	Kontakt
	TO Baník Praha	Povltavská	733 307 085
	I. ČLTK Praha	Štvanice 38	222 316 317
	TK Sparta Praha	Za Císařským mlýnem 1115/2	233 320 369


  Tenis Praha 8: tenis Lokomotiva Praha
  Lokomotiva Praha se nachází v areálu SK Hajnovka na Praze 8. Pro hru je tu k dispozici pět antukových dvorců a dvě kryté haly, kde najdete umělý povrch Decoturf.
  	Název	Adresa	Kontakt
	TK Lokomotiva Praha	Pod Plynojemem 164	776 439 636


  [bookmark: Praha9-10]Tenis Praha 9: Sokol Vysočany
  Z možností hraní tenisu na Praze 9 určitě stojí za pozornost areál místního Sokola. Nachází se ve Vysočanech a v létě je zde připraveno sedm antukových dvorců. Během zimy pak můžete využít dvě nafukovací haly. Jedna je tříkurtová a ta druhá dvoukurtová. Ve všech případech jde o antukový povrch.
  	Název	Adresa	Kontakt
	TJ Sokol Vysočany TSM	Novoškolská 696/2	602 263 537


  Tenis Praha 10: tenis Hamr Praha
  Opravdu rozlehlý tenisový areál naleznete na Praze 10. Na Hamru v Záběhlicích funguje celkem 18 antukových kurtů. Jeden z těchto dvorců je navíc pokrytý zelenou antukou, která zde v rámci České republiky zažila premiéru. Na zimu jsou všechny dvorce zakryté přetlakovými halami.
  	Název	Adresa	Kontakt
	HAMR-Záběhlice	Záběhlická	272 772 762


  Tenisové kurty zdarma Praha
  Jelikož údržba tenisových areálů něco stojí, není tak snadné narazit na kurty, kde byste si mohli zahrát zadarmo. Přesto existuje několik možností, jak si zajít zahrát i zcela zdarma. Pokud nepotřebujete celý kurt a stačí vám tréninková zeď, tak ji mnoho areálů nabízí k dispozici bez toho, abyste museli za hru platit.
  Další možností jsou pak různé krátkodobé akce, ať už od daných tenisových klubů, případně od Prahy jako takové. Tou nejznámější je Týden sportu zdarma, kdy si kromě tenisu můžete zadarmo vyzkoušet i mnohé další sporty.






Hrajte zodpovědně a pro zábavu! Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost! Využití bonusů je podmíněno registrací u provozovatele - informace zde.



 
20.12.2021 09:42
 | Autor: Jakub Heřmánek





Poslat článek na e-mail


	
E-mail přijemce:


	
Váš e-mail:



	















SOUVISEJÍCÍ ČLÁNKY





                            
                              
                              [image: Tenis, Markéta Vondroušová - Zdroj Leonard Zhukovsky, Shutterstock.com]
                            
                            



Žebříčky a družstva Českého tenisového svazu





Pod Český tenisový svaz patří tenisové aktivity v Česku. ✔️ To zahrnuje ty nejmenší tenisty i slavné reprezentanty. ⭐ Více o ČTS najdete v...





 






                            
                              
                              [image: Tenis, grandslam Wimbledon, Markéta Vondroušová s trofejí pro vítězku, All England Club, Londýn]
                            
                            



Přehled tenisových turnajů WTA 2024 (ženy): program a kalendář





Ženská tenisová WTA Tour je série turnajů nejvyšší úrovně profesionálního tenisu ☑️, jednotlivé podniky se konají takřka po celý rok.





 






                            
                              
                              [image: Tenis, sledování zápasu u TV]
                            
                            



Kde sledovat tenis živě online a v TV zdarma v roce 2024





Tenis je jedním z nejpopulárnějších sportů na planetě ✔️, sledují jej fanoušci po celém světě ☀️. Přečtěte si tento článek a dozvíte se, kde...





 












ODEBÍREJ TENISOVÉ NOVINKY


Vlož email a dostávej nejnovější zprávy ze světa tenisu





Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení














DALŠÍ ZAJÍMAVÉ INFORMACE NEJEN ZE SVĚTA SPORTU



	
	FightLive.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
	CasinoArena.cz - legální online casina
	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov

























ONLINE SÁZKOVÉ KANCELÁŘE

	[image: Online sázková kancelář Tipsport]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Fortuna]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Betano]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Chance]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář SYNOT TIP]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Sazkabet]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář MerkurXtip]	Vsaď teď


 

[image: Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Hrajte zodpovědně.]Hrajte zodpovědně. 18+ | Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost. 









TENISOVÝ ROZCESTNÍK



Tenisové grand slamy

	Australian Open: pavouk, program a výsledky
	Roland Garros: pavouk, program a výsledky
	Wimbledon: pavouk, program a výsledky
	US Open: pavouk, program a výsledky





Kalendář turnajů a žebříček

	Program tenisových turnajů WTA (ženy)
	Tenisový žebříček WTA – dvouhra a čtyřhra
	Přehled tenisových turnajů ATP (muži)
	Tenisový žebříček ATP – dvouhra a čtyřhra






Kde sledovat tenis živě

	Tenis LIVE – online streamy zdarma
	Australian Open živě
	Roland Garros živě
	Wimbledon živě
	US Open živě





Profily českých tenistek

	Petra Kvitová – životopis, úspěchy
	Barbora Krejčíková – životopis, úspěchy
	Karolína Muchová – životopis, úspěchy
	Karolína Plíšková – životopis, úspěchy
	Markéta Vondroušová – životopis, úspěchy
	Linda Fruhvirtová – životopis, úspěchy
	Marie Bouzková – životopis, úspěchy
	Linda Nosková – životopis, úspěchy
	Tereza Martincová – životopis, úspěchy
	Brenda Fruhvirtová – životopis, úspěchy





Prestižní WTA a ATP turnaje

	Turnaj mistryň (WTA Finals)
	Turnaj mistrů (ATP Finals)
	Billie Jean King Cup
	Davis Cup
	WTA Praha
	WTA Ostrava
	WTA Indian Wells
	WTA Miami
	WTA Madrid
	WTA Řím
	ATP Indian Wells
	ATP Miami
	ATP Monte Carlo
	ATP Cincinnati
	ATP Paříž



















Kontakty
  |  Podmínky užívání
  |  Zpracování osobních údajů a cookies
  |  18+ Zodpovědné hraní


  |  © GTO Solutions, s.r.o.

















        






